国家外汇管理局宁夏回族自治区分局 政府信息公开目录

为便利公民、法人和其他组织了解和查询国家外汇管理局宁 夏回族自治区分局(以下简称宁夏分局)主动公开的政府信息, 提高外汇管理工作透明度,根据《中华人民共和国政府信息公开 条例》等规定,特编制本目录。

一、目录格式

宁夏分局政府信息由以下核心元数据构成:信息名称、索引号、信息类别、信息来源、发布日期、发文字号、信息正文。

二、核心元数据释义

- (一)信息名称,即信息标题。
- (二)索引号,为一组 18 位的编码,由宁夏分局统一社会信用代码、年份代码、信息流水号共计 18 位字符组成,具体表现形式为:
 - 1. 宁夏分局代码 01006561-7, 为 9 位字符;
 - 2. 年份代码,为信息生成的年份,共4位字符;
 - 3. 信息流水号, 共 5 位字符。
 - (三)信息类别,包括:
- 1. 主题,如外汇综合管理、国际收支统计与结售汇管理、外 汇市场与人民币汇率、金融机构外汇管理、经常项目管理、资本 项目管理、外汇检查与法律适用等。
- 2. 体裁,如通知、意见、公告、统计数据、新闻报道、管理信息等。

- 3. 服务对象,如各类社会公众、银行、非银行金融机构、非金融单位、个人等。
 - (四)信息来源,主要为宁夏分局。
- (五)发布日期,为信息形成的日期,与信息名称对应,用 8位阿拉伯数字表示,如 2022年9月29日用2022-09-29表示。
- (六)发文字号,主要指政策法规的文号,包括机关代字、 年份、序号,如宁汇发[2022]24号。
 - (七)信息正文,即打开具体信息页面时显示的主体内容。

三、查询使用

公民、法人和其他组织可通过国家外汇管理局门户网站宁夏回族自治区分局子网站(http://www.safe.gov.cn/ningxia/)搜索功能或浏览访问具体栏目查询获取相关信息。

四、国家外汇管理局主动公开基本目录

为进一步便利公民、法人和其他组织了解和查询宁夏分局主动公开的政府信息,宁夏分局特编制了《国家外汇管理局宁夏回族自治区分局主动公开基本目录》,包括公开事项、内容、时限、方式、责任主体、监督渠道等要素,并进行动态更新调整。

本目录未尽事宜,按照《中华人民共和国政府信息公开条例》 等相关规定执行。

为更好地提供服务,本目录将根据实际情况进行更新。